UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:   560 /SNV-TCCCVC  Tây Ninh, ngày 31  tháng  3   năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định

 sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định ban hành kèm theo Quyết

định số 12/2022/QĐ-UBND

 Kính gửi:

          - Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

          - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

                          - Thủ trưởng các Sở, ban ngành;

                                            - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Qua quá trình triển khai thực hiện Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND thời gian

qua, Sở Nội vụ có văn bản1 đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh; các đơn vị sự nghiệp công

lập trực thuộc UBND tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố rà soát, nếu có những vấn

đề khó khăn, phát sinh, vướng mắc phản ánh gửi về Sở Nội vụ kịp thời tham mưu

UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp với quy định của pháp luật và tình hình

thực tế của địa phương, cơ quan, đơn vị. Qua tổng hợp, có 02 cơ quan2 và 04 địa

phương3 đề nghị sửa đổi, bổ sung một số nội dung trong Quyết định số 12/2022/QĐ-

UBND (đính kèm các ý kiến của cơ quan, địa phương).

 Thực hiện Công văn số 435/UBND-NC ngày 21/02/2023 của UBND tỉnh4; Sở

Nội vụ đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định

ban hành kèm theo Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh

(đính kèm hồ sơ có liên quan).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nội vụ đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh uỷ,

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban ngành tỉnh, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố có ý kiến góp ý dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 12/2022/QĐ-

UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh gửi về Sở Nội vụ trước ngày 20/4/2023. Sau

thời gian trên, các cơ quan, đơn vị không có ý kiến góp ý dự thảo xem như thống nhất

nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCCVC.

1 Công văn số 1383/SNV-XDCQ&CTTN ngày 11/7/2022 của Sở Nội vụ về việc thực hiện Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND, Quyết định số

12/2022/QĐ-UBND.
2 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
3 UBND huyện Tân Châu, UBND huyện Châu Thành, UBND huyện Bến Cầu, UBND huyện Dương Minh Châu.
4 Công văn số 435/UBND-NC ngày 21/02/2023 của UBND tỉnh về việc thống nhất chủ trương xây dựng Quyết định sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về tiêu
chuẩn, điều kiện và quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, điều động đối với cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo,

quản lý trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

		2023-04-07T08:00:15+0000
	Not specified

		2023-04-07T08:26:01+0000
	Not specified